

کیمپان

اخبار کوتاه از فوتبال

آزادی ۲۶۰ هزار دلار پول بلوکه شده داوران

رئیس فدراسیون فوتبال از آزاد شدن پول بلوکه شده داوران ایران خبر داد. کفایشان گفت: تاوستیم با همکاری وزارت امور خارجه پول داوران را آزاد کنیم که مبلغ آن در حدود ۲۶۰ هزار دلار بود. این پول هنوز به داوران پرداخت نشده اما مبلغ مربوطه را گرفته‌ایم.

شفاف‌سازی قراردادهای فوتبالیست‌ها در وزارت ورزش

امیررضا خادم، معاون حقوقی، پارلمانی و هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان در جلسه ای با حضور مهدی تاج، جعفر کاشانی راهکارهای اصلاح این لایحه مسابقات فوتبال را بررسی کردند. در این جلسه همچنین در مورد شفاف سازی قراردادهای باشگاه ها با فوتبالیست ها و تعیین و تعریف ضوابط مشخص در این زمینه بحث و تبادل نظر شد و مقرر گردید این موضوع در وزارت ورزش و جوانان پیگیری شود.

۱۸ اردیبهشت آخرین فرصت فدراسیون فوتبال

تمامی فدراسیون های دریا یافته به جام جهانی برزیل تا ۱۸ اردیبهشت فرصت دارند تا با اسامی ۵۰۰ بازیکن را جهت رجیستر شدن برای جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به فیفا ارسال کنند. درحالی که این روزها شایعات مبنی بر اینکه فیسبون اسامی مورد نظر کارلوس کیروش را به فیفا ارسال کرده مثل قضیه این است که هنوز کیروش نام ۵۰۰ بازیکن را به فدراسیون فوتبال نداده است و تمامی گمانه زنی ها برای اردوهای پیش روی تیم ملی است.

انتقاد قلعه نویی از شیوه بازی استقلال

قلعه نویی سرمربی استقلال با انتقاد از شیوه بازی بازیکنان اظهار داشت: واقعیت این است که ما با همه موجودی‌مان بازی نکرده‌ایم. ما روی زمین‌های حساب کرده بودیم اما مصدوم شد. با این حال امیدواریم در آسیا جیران مغالت کنیم. این مدل بازی کردن با روحیات من سازگار نیست. من هر سالی که قهرمان شده‌ام بالاترین آمار گلزنی را تیم داشته‌ام.

احتمال حضور علی کریمی در تیم ملی

پس از حرف و حدیث‌های فراوان به دلیل عملکرد خوب علی کریمی در تراکتورسازی تبریز بالاخره باسپورت این بازیکن از هم مسئولان فدراسیون فوتبال و تیم ملی گرفتند تا مرد شماره ۸ خود را پس از مدتی دوباره در تیم ملی ببینند.

خصوصی سازی سرخابی‌ها و نشست وزرای ورزش و اقتصاد

معاون حقوقی، پارلمانی و هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان از تشکیل جلسه ای مشترک با حضور وزیر ورزش و جوانان، وزیر اقتصاد وداریای با هدف دستیابی به راه حل مشترک برای چگونگی واگذاری و باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی در محل وزارت اقتصاد خبر داد.

دقیقی پیراهن شماره ۱۰ به انصاری‌فرد داد

مهاجم تیم فوتبال تراکتورسازی که پیراهن شماره ۱۰ سرخپوشان را در لیگ برتر بر تن می‌کند، این پیراهن را برای لیگ قهرمانان آسیا به کریم انصاری‌فرد، دیگر مهاجم تراکتورسازی داد.

پیروزی ضعیف‌ترین تیم فوتبال پس از ۷ سال

روزگار بد ضعیف‌ترین تیم فوتبال با پیروزی پس از ۱۷۱ دیدار به پایان رسید. تیم محلی تانسانل تاون انگلیس پس از ۷ سال موفق شد طعم پیروزی را بچشد و با نتیجه ۲ بر ۱ تانسانفوردمشایر را شکست دهد. بازیکنان تانسانل پس از این پیروزی بر پای نیافتن شگفتی داشتند و به جشن و پایکوبی پرداختند. در ۱۷۱ بازی قبلی تانسانل‌تاون متحمل ۱۶۹ شکست شده و ۵ دیدار نیز با تساوی به پایان رسیده بود اما این رکورد روز گذشته شکسته شد و این تیم موفق شد تانسانفوردمشایر را شکست دهد.

غبیت دو هفته‌ای پیکه

بارسلونا این هفته در لیگ اسپانیا شکست تلخی را متحمل شد و با نتیجه سه بر یک به رئال مادرید باخت. البته نتایج این این شکست همچنان برای بارسلونا ادامه دارد. خردار پیکه، مدافع بارسلونا به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تا دو هفته تیمش را همراهی کند.پیکه در بازی برابر سویسباد نیز با درد بازی کرد و در نهایت با شکستگی که تیمش در آن دیدار متحمل شد به رده دوم جدول رده‌بندی سقوط کرد.

دروگبا فصل آینده دستیار مورینیو می‌شود

نشریه تایمز چلن لندن مدعی شده است که دیدیو دروگبا، مهاجم پیشین چلسی که اکنون برای تیم کاتالانسرآی تسوب می‌زند، در پایان فصل جاری کش‌هایش را اویزان خواهد کرد و از فصل آینده به عنوان دستیار روزه مورینیو مشغول به کار می‌شود.

تولید پوشش پیشرفته هیبریدی نانوکامپوزیت توسط محققان ایرانی

اصفهان- خبرنگار کیهان:

پژوهشگران دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی اصفهان برای نخستین‌بار موفق به سنتز و تولید پوشش پیشرفته هیبریدی **نانو کامپوزیت به منظور کاهش یا حذف تخریب‌های ناشی از سایش و اصطکاک در قطعات صنعتی** شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی اصفهان، این طرح بر مبنای تحقیقات انجام شده در قالب رساله دکتری شهرام علیرضایی با راهنمایی دکتر سیدمحمود منبروافقی و مشاوره دکتر احمد ستانجی از اعضای هیئت‌علمی دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی اصفهان و با همکاری دانشگاه صنعتی استانبول و طی مدت سه سال انجام گرفته است.

دانش آموخته دکتری مهندسی مواد دانشگاه صنعتی اصفهان با اشاره به ضرورت حل مشکلات مربوط به دو پدیده مخرب سایش و اصطکاک در قطعات مورد استفاده صنایع هواضا، نیروگاهی و نظامی گفت: این پروژه با عنوان «سنتز و مشخصه‌یابی پوشش‌های هیبریدی نانو کامپوزیت Ni-P-Ag-Al₂O₃» و به منظور حل مشکلات ناشی از این دو پدیده برای نخستین‌بار در دنیا تعریف و انجام شده است.

دکتر شهرام علیرضایی با بیان این که این نسل جدید از پوشش‌های محافظ طی یک دهه اخیر توانسته است توجه اکثر محققان و مهندسان مواد و مکانیک را در جهان به خود معطوف سازد، تصریح کرد: در حال حاضر اکثر تحقیقات مربوط به این نوع از پوشش‌های هیبریدی به صورت متمرکز در سازمان فضایی آمریکا-ناسا انجام می‌شود.

نماینده مجلس:

مجلس حوادث اتوبوس‌های اسکانیا را بررسی می‌کند

سخت‌نگوی کمیسیون عمران مجلس گفت: این کمیسیون در جلسه مشترک با وزیران و مسئولان وزار تخانه‌های راه و شهرسازی، و صنعت، معدن و تجارت، و نیز مدیران شرکت اسکانیا، حوادث اتوبوس‌های مسافری این شرکت را بررسی می‌کند.

«حامد قادرمرزی» درباره آتش‌سوزی اتوبوس اسکانیا در مسیر اصفهان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اتوبوس‌های شرکت اسکانیا اسمال تاکنون برای چندمین بار و این بار در محور استان هرم‌زگان دچار حادثه شده که با هوشیاری راننده، همه ۴۵ مسافر این حادثه از خطر جدی نجات یافتند.

به گفته وی حجم بالای ناوگان حمل‌ونقل کشوری توسط اتوبوس‌های شرکت اسکانیا پوشش داده شده، که نظارت و مدیریت این موضوع بسیار حائز اهمیت است.

نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان افزود: به‌زودی این کمیسیون در جلسه‌ای مشترک با مسئولان مربوطه، تصمیم مناسبی برای معضل آتش‌سوزی و استفاده از لوازم پدکی بی‌کیفیت خواهد گرفت.

رونوشت آگهی حصروراثت

آقای سرعلی میرادی دارای شناسنامه به شماره ۱۴ بصرح دادخواست به کلاس۹/۱۹/۱۸۱۱ از این شورا درخواست اجرای حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرمان علی مرادی به شماره شناسنامه ۱۷۸ در تاریخ ۱۳۲۲/۹/۱۱ فوت شده اند و خود فوت نموده و ورثه حین‌الوقت مرحوم منحصراست:
۱- یوسف مرادی فرزند فرمان علی به ش ۵-۵ شماره ۷ حوزه ۷ سیه (سر)
۲- صفعلی مرادی به ش ش ۱۹ شماره ۴ حوزه یک زندیه (سر)
۳- ابوالفضل مرادی به ش ش ۴۴۹ شماره ۴ حوزه یک زندیه (سر)
۴- تاجی مرادی به ش ش ۶۶۹ شماره یک حوزه یک زندیه (دختر)
۵- اعظم مرادی به ش ش ۶۸۱ شماره ۴ حوزه یک زندیه (دختر)
۶- غلامه مرادی به ش ش ۶۸۸ شماره ۴ حوزه یک زندیه (دختر)
۷- بی‌بی غلامه فرزند حیدرعلی به ش ش ۲۲۳ شماره ۴ حوزه یک زندیه (همسر)
اینک با انجام تشریفات قضائی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر حادثه‌ای دارد و یا به‌صیغتهامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف مأمونیه-دانش

ورزشی – اخبار کشور

مدعیان قهرمانی لیگ برتر برابر حریفان عربی به میدان می‌روند

گام نخست استقلال و فولاد در آسیا

سرویس ورزشی

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امروز با به میدان رفتن دو نماینده ایران در تهران و دوحه آغاز می‌شود.

مرحله گروهی دوازدهمین دوره مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا از امروز در حالی با برگزاری ۸ دیدار آغاز می‌شود که برخلاف دو دوره گذشته، فوتبال ایران ۴ نماینده در این رقابت‌ها دارد، اتفاقی که ما حاصل تلاش مسئولان فدراسیون-سازمان لیگ و همکاری باشگاه‌ها بود و باعث شد ایران پس از دو دوره با حاکمتر نماینده در این جام به میدان بروددر این مسابقات که از سال ۲۰۰۳ با حضور تیم‌های برتر کشورهای درجه اول آسیا بدین شکل برگزار می‌شود و هر دوره تغییرات بسیاری دارد، هنوز نمایندگان ایران موفق به فتح جام قهرمانی نشده‌اند. ایرانی‌ها امیدوارند در این دوره که ۴ مطرح فوتبال کشورمان در بهترین تورنمنت فوتبال باشگاه‌های قاره کنه به میدان می‌روند، این طلسم را شکسته و جام قهرمانی بالای سر یک تیم ایرانی ببرد.

اما امروزاستقلال و فولاد نخستین نمایندگان ایران هستند که در قهر جدید لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌روند. استقلال در نخستین گام که از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف یک تیم عربستانی می‌رود، تیم که در فصل گذشته رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با تراکتورسازی ایران هم گروه بود و در نهایت ۱۲ امتیاز اهی مرحله یک هشتم نهایی شد.الشباب از سه بازیکن خوب خارجی بهره می‌برد و انطور که شنیده شده در میانه میدان تیم قدرتمند استی اما این تیم عربستانی در

بازگشت المپیک‌ها به اردوی تیم ملی وزنه برداری پس از ۱۷ ماه

۱۸ وزنه بردار به اولین مرحله اردو آمادگی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند.
بهمن زارع و های پانزوان پس از قبول مسئولیت هدایت تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان فهرست ۱۸ نفره اردوشنایان را در اختیار حسین رضاشاد قرار دادند تا از آنها برای حضور در محل کمپ تیم های ملی دعوت شود.در این فهرست نام پنج ملی پوش المپیک ایران، شش وزنه بردار از تیم اعزامی به رقابت‌های جهانی ۲۰۱۲ و همینطور چند چهره جدید دیده می‌شود.المپیک‌ها که پس از بازیهای لندن از تیم ملی کنسل مانده بودند حالا پس از ۱۷ ماه رسما به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند.اسامی نفرت دعوت شده به اردوی تیم

برناردی امروز سرمربی تیم ملی والیبال می‌شود؟

دبیر فدراسیون والیبال با اشاره به آخرین وضعیت مذاکره با لورنزو برناردی برای هدایت تیم ملی گفت: قرار است تا روزروزشنبه(امروز) تکلیف نهایی وی مشخص شود. البته همزمان مذاکرات با دو مربی دیگر ادامه دارد.

محمود افشاردوست در خصوص آخرین وضعیت مذاکره با لورنزو برناردی برای هدایت تیم ملی والیبال ایران، ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: ما به غیر از «لورنزو برناردی» با یکی دو گزینه دیگر هم در حال مذاکره هستیم. البته سرر برناردی با تردیدهایی مواجه هستیم. وی ابراز تمایل کرده که به ایران بیاید ولی تیمش به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا رسیده و در صورتیکه به جام باشگاه‌های جهان برسد، انوقت مشکلات ما بیشتر خواهد شد. روز جمعه به طور مفصل با وی مذاکره کردیم و تاکید داشتیم باید زودتر به تهران بیاید. قرار بر این شد که تا روز سه‌شنبه وی تکلیف نهایی خود را ما مشخص کند. برناردی با تیم لهستانی قرارداد دارد و اگر به جام باشگاه‌های جهان راه پیدا کند، انوقت باید کارهای باشگاهی خود را جمع و جور کند زیرا ما توافق‌کم فقط یک مربی خارجی را همینطوری انتخاب کرده باشیم.

دبیر فدراسیون والیبال در پاسخ به این سوال که آیا با لوزانو به توافق رسیده‌اید، بخاطرشان کرد: «راول لوزانو» جزو شش گزینه‌ای بوده که ما قبلا با وی وارد مذاکره شدیم. اینکه می‌گویند ما با لوزانو به توافق نهایی دست پیدا کرده‌ایم، به هیچ عنوان صحت ندارد. صادقانه بگویم که دو مربی دیگر غیر از برناردی مذاکراتمان را ادامه می‌دهیم تا اگر با وی توافق کردیم نتیجه‌ای دیگر را داشته باشیم.وی ضمن تکذیب هرگونه مذاکره با باتیولی سرمربی ایتالیایی تیم متین ورامین، در خصوص اینکه چه زمانی تکلیف نهایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران مشخص می‌شود، یادآور شد: ما گزینه دیگری غیر از همان شش نفری که قبلا اعلام کرده بودیم، نداریم و تا روز جمعه هفته جاری تکلیف سرمربی تیم ملی مشخص خواهد شد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

کمبود آب رودخانه زاینده‌رود با حفر چاه تامین می‌شود

اصفهان - خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: حفر چاه‌های اضطراری به تعداد ۵۷ حلقه و تجهیز ۴۰ حلقه چاه از اقدامات انجام شده برای تامین کمبود آب رودخانه زاینده‌رود است.

حمیدرضا جانباز در جلسه‌ای که با هدف تامین آب آشامیدنی استان و با حضور استاندار اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: تامین آب آشامیدنی شهرها و روستاهای استان اصفهان از دغدغه‌های وزارت نیرو است و حتی اگر زاینده‌رود نیز با مشکل کم‌آبی مواجه نشده بود در تامین آب آشامیدنی استان اصفهان با

رئیس سازمان امور اراضی کشور اعلام کرد

اجرای طرح پیشگیری از تغییر کاربری اراضی در شهرهای کشور
اصفهان - خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: طرح پیشگیری از تغییر کاربری اراضی باید در هشت استان کشور اجرایی شود.
به گزارش خبرگزاری‌های‌از داموند قباد افشار با تاکید بر اینکه توسعه شهری و روستایی جزو ضروریات است، اظهار داشت: این توسعه در زمین‌هایی به جز زمین‌های کشاورزی باید صورت گیرد و برای ساخت و ساز به جان اراضی با ارزش کشاورزی نیفتیم.

افشار تاکید کرد: با تغییر هر یک هکتار زمین کشاورزی، امنیت غذایی ۲۰ نفر به خطر می‌افتد و زمینی که در آن ساخت و ساز شده، ۸۰۰ سال طول می‌کشد تا قابل بازیافت برای کشاورزی شود.

وی با ذکر اینکه طرح پیشگیری از تغییر کاربری باید در هشت استان صورت گیرد، گفت: برای تبرک طرح را از مشهد آغاز کردیم، سپس در دماوند برای نخستین بار به صورت پایلوت اجرا می‌شود و اولویت بعدی در استان تهران، شهرستان شهریار است.

رئیس سازمان امور اراضی کشور اظهار اده داد: استان‌های شمالی، قزوین، البرز، اردبیل و تمام کلان‌شهرهای کشور از نقاط آوده به تغییر کاربری اراضی کشاورزی هستند که باید از این اقدامات با انجام روش پیشگیرانه جلوگیری به عمل آورد.

افشار خاطرنشان کرد: همچنین بین ۱۲ درصد از مساحت کشور قابلیت اجرای فعالیت‌های کشاورزی را دارد و ۸۵ درصد آن غیرقابل کشت است که باید با

افزایش ۳۰ درصدی عوارض آزاد راه کاشان – اصفهان

نرخ عوارض آزاد راه کاشان – اصفهان بدون اعلام قبلی حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا از کاشان، مدیر عامل آزاد راه قم- اصفهان افزایش حدود ۳۰ درصدی در این مسیر را براساس مصوبه شورای رقابت و از اول اسفند ماه سال جاری عنوان کرد.

«سید محمد مصطفی» مدیر عامل آزاد راههای کشور از دو سال پیش اینگونه افزایشی نداشته است.

وی افزود: عوارضی نخست کاشان به اصفهان بیشتر هفت هزار ریال و عوارضی در ورودی اصفهان نیز حدود هشت هزار ریال بود که این رقم اینک به ۱۰ هزار ریال در هر عوارضی افزایش یافته است.

مدیر عامل آزاد راه امیرکبیر افزود: در دو سال گذشته تصمیم به افزایش داشتیم که دولت نهم به دلیل قانون تثبیت قیمت‌ها مانع از این افزایش شد.

وی عنوان کرد: این بخش از آزاد راه به دلیل نبود سرمایه‌گذار در سال ۸۲ به صندوق بازنشستگی کشوری برای بهره‌برداری تحول‌بخش‌ان در حالی است که شنیده‌ها حاکی از لغو این افزایش تا زمان مسافرت‌های نوروزی و در آستانه سال نو حکایت دارد، اما مدیر عامل آزاد راه امیرکبیر از چنین روندی دستوری اظهار بی‌اطلاعی کرد.

برخی از رانندگان نیز از این افزایش گلایه کردند و از آستانه سال نو خواستار رسیدگی به این موضوع شدند.

در میان حال برخی از رانندگان از وجود چاله‌ها، آسفالت نامناسب، فرسوده و بدون کیفیت این آزاد راه نیز انتقاد کردند.



شد تا از فینالیست شدن باز بماند. آنها می‌خواهند با موفقیت ۲۲ هفته از لیگ عربستان و کسب ۲۵ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارند و از شانس اندکی برای کسب عنوان قهرمانی برخوردارند.ر آن سوسی میدان نماینده ایران در لیگ برتر از مدعیان اصلی قهرمانی به‌شمار می‌رود و با اضافه شدن ایمان عربی به این تیم، قلعه نویی دغدغه کمتری در میانه میدان دارد. استقلال ایران فصل گذشته در لیگ قهرمانان آسیا شش درخشید و در نیمه نهایی رقابت‌ها مغلوب اف سی ستور کره

ورود نمایندگان مجلس به فدراسیون‌ها ممنوع!

سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان مجلس شورای اسلامی تکلیف حضور نمایندگان خانه ملت در انتخابات فدراسیون‌های ورزشی را روشن کرد و بر این اساس پرونده حضور سید مهدی هاشمی در مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی بسته شد.

بحث ممنوعیت حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای شهر در انتخابات ریاست فدراسیون‌های ورزشی اگر چه بارها توسط سازمان بازرسی کل کشور مورد تأکید قرار گرفته بود، اما علی‌رغم قانون مداری وزارت ورزش و جوانان بر رعایت قوانین مورد تأکید، از سوسی برخی از کاندیداهای تمکین نمی‌شد که همین مساله هم علنی بود در تاخت‌ها و توقیعی‌های مکرر در انتخابات. اما در نهایت این کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بود که به صراحت اعلام کرد حضور همزمان نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر در فدراسیون‌های ورزشی یعنی همان دو شغله بودن که طبق قانون ممنوع است.اما نکته حائز اهمیت این است که با اعلام موضوع رسمی مجلس شورای اسلامی پرونده اظهارات در رابطه با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای شهر بدون استفسار به جدید بسته و کلاف سر در گم انتخابات باز شد.

آخرین اتفاقات فدراسیون تکواندو از زبان پولادگر

رئیس فدراسیون تکواندو به انتقادات وارد در برگزاری جام باشگاه‌های آسیا در تهران پاسخ داد و گفت: از برگزاری جام باشگاه‌های آسیا سود هم کرده ایم.
سید محمد پولادگر در پاسخ به این سوال که علی‌رغم این همه مشکل مالی که فدراسیون تکواندو دارد آیا لازم بود مسابقات باشگاه‌های آسیا با این تعداد تیم و با این هزینه های بالا در ایران برگزار شود؟ اظهار کرد:ما برای حضور این تیم ها در ایران هیچ پولی نداده ایم و حتی از آنها ورودیه هم گرفته‌ایم. ایران به فاصله چند روز میزبان دو رویداد المپلی مانند جام باشگاه‌های آسیا و جام فجر است که متصل بودن این دو رقابت به هم و برگزاری آنها در سالن زیر نظر فدراسیون باعث شده

تقابل هندبال ایران با بزرگان جهان

رئیس کمیته داوران آسیا در برگزاری بازی دوستانه تیم ملی هندبال ایران با چند نیم مطرح اروپایی خبر داد.
تیم‌های آلمان،فرانسه،سوئد،آلمان،ک،کراسوی و لهستان تیم‌هایی هستند که رابزنی این انجام بازی درآنگلی آنها صورت گرفته است. داوود توکلی در این باره گفت: در پی درخشش تیم ملی هندبال مردان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و کسب مجوز حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ قطر، صحبت‌های با مقامات ارشد فدراسیون هندبال کشوهای فوق صورت گرفته است. هم چنین مقامات متعداس هندبال انجام شده و در آینده نزدیک شاهد حضور تیم ایران برای انجام بازی دوستانه در این کشورها و با حضور آنها در ایران خواهیم بود.تاریخ دقیق انجام این بازی‌ها در انتهای خرداد اد ۹۲ و تعیین تیم‌های حاضر در جام جهانی از قاره اروپا مشخص می‌شود.

معاون وزیر نیرو:

۵۰ درصد برق کشور توسط

بخش خصوصی تولید می‌شود

گرفته است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه بخش‌هایی از طرح‌های تامین آب سازه‌ای است؛ گفت: در طرح‌های کوتاه مدت این موارد در دسترس قرار گرفته است.

جانباز در ادامه تصریح کرد: مردم باید صرفه‌جویی در مصرف آب را مد نظر قرار دهند.

وی با بیان اینکه بارش‌های اخیر در اصفهان بیش از حد نرمال نبوده است، گفت: آفتاب، باید صرفه‌جویی در مصرف آب همچون گذشته در دستور کار قرار گیرد و

بر ماه اسفند و در آستانه سال نو رعایت الگوی مصرف مورد توجه قرار گیرد.

معاون وزیر نیرو گفت: بخش تولید و توزیع نیروی برق یکی به بخش خصوصی واگذار شود و دولت صرفا مسئولیت ابهرداری، مدیریت و سرمایه‌گذاری را بر عهده داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه ساز و کارها برای واگذاری شرکت‌های توزیع-به بخش خصوصی نیز اکنون درحال انجام است گفت: ساز و کارهای قانونی لازم برای حضور بیشتر بخش خصوصی برنامهریزی و در مجلس تصویب شده است.

فلاحیتان اظهار داشت: در حال حاضر وزارت نیرو آمادگی دارد تا حضور سرمایه‌گذاران را برای احداث نیروگاه مورد حمایت قرار داده و برنامه آنها را برای پنج سال تضمینی خریداری کنیم.

وی با تاکید بر سرمایه‌گذاری در توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر عنوان کرد: در کشور ما وابستگی سوخت‌های فسیلی ۹۵ درصد است، که علاوه بر وابستگی محیط‌زیست را تحت‌تاثیر دارد، مورد تهدید نیز است. فلاحیتان گفت: استان کرمان ظرفیت بسیار خوبی در احداث نیروگاه‌های بادی و خورشیدی دارد. معاون وزیر نیرو در دهه گذشته تغییر کاربری اراضی نیرو نرخ خرید برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر را از ۱۳۰ تومان به ۴۴۴ تومان افزایش داده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰ هزار میلیارد تومان قرارداد با بخش خصوصی داریم، خاطرنشان کرد، در حال حاضر ۱۷ هزار مگاوات نیروگاه گازی در کشور است که قابلیت تبدیل به سیکل ترکیبی را دارند.

دستیابی ایران به فناوری تعمیر جکاب‌های دریایی عمق زیاد

مدیرعامل شرکت مجتمع کشتی‌سازی فراساحل ایزواکیو گفت: برای نخستین‌بار این شرکت به فناوری تعمیر جکاب‌های دریایی عمق زیاد (دکل‌های حفاری چاه نفت) که تا قبل از این در اختیار شرکت‌های آمریکایی و انگلیسی بود دست پیدا کرد.

«محمدحسین‌اصل» دراین‌باره به ایرنا گفت: برای نخستین‌بار متخصصان کشتی‌سازی ایزواکیو با تعمیر جکاب «مدرس» متعلق به شرکت ملی حفاری ایران وارد این بازار شد.»جکاب» یا همان دکل‌های حفاری نیچوهرتی هستند که در انبهای عمیق بین پنج تا هشت هزار متر چاه حفاری می‌کنندوی خاطر نشان ساخت: فناوری تعمیر و با ساخت این سازه‌ها (جکاب) در احصار شرکت‌های خاص آمریکایی و انگلیسی است که ورود به این کار، دانش مهندسی خاصی را می‌خواهد که ایزواکیو برای نخستین بار توانست به این مهم دست یابد.به گفته وی شکسته شدن این ناآو بوسلیه متخصص داخلی یک برندی برای صنایع دریایی کشور محسوب می‌شود و با تعمیر ایلی جکاب که تا قبل از پایان اسفند سال جاری شرک ملی حفاری خواهد شد، دومین جکاب بسیار مدرن خریداری شده از خارج نیز برای تعمیر وارد این مجموعه شده است. وی گفت: هزینه تعمیرات جکاب‌ها فوق‌العاده بالا است به طوری که هزینه تعمیر کامل هر جکاب بطور متوسط بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون دلار است که با دستیابی صنایع کشتی‌سازی فراساحل به این مهم صرفه‌جویی اری بالایی برای کشور خواهیم داشت.شرایبان اصلی خواستار حمایت ویژه دولت از صنایع دریایی شد و گفت: الزام مالکان جکاب‌ها به تعمیر آنها در داخل می‌تواند کمک بزرگی به فعالان این بخش باشد.

صفحه ۹
سه‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۲
۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۲۲۱

